ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE EL MES DE JUNIO 2019
	SABADO
	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
15:00 -18:00 hrs. Estuve
en la Capacitación “Emisión y Seguimiento u Órdenes y Medidas de Protección”impartida por la Secretaria de Igualdad Sustantiva entre Mujeres y Hom bres del Gobierno de Jalisco.
	11
	12

	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
Tuve cita en la Dirección de Juzgados Mpa- les.
-Tuve cita con el Director Maestro Miguel Angel Vazquez Alcala. 

	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
Reunión men- sual de Seguri- dad Capitulo Occidente de la Asociación Na- cional de Tien - das de Auto Ser- vicios (ANTAD).

	29
	30
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PROGRAMAS AGENDADOS DURANTE EL MES DE JUNIO 2019
	SABADO
	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	1
	2
	3
Reunión de trabajo en el Centro Estatal  de  Prevención Social con la asistencia de Fiscalía Gral. y de los Municipios de la Zona Metropolitana de Guadalajara.
	4
Reunión de trabajo.
-Estuve en Comi- saría y Prevención Social del Delito
	5
11:00 
Estuve en una reunión de trabajo en la Sala de Regidores tratando el tema de “Sipina”, y del  Sistema Nacional de Pro- tección a Niñas,Ni- ños y  Adolescentes, con Regidores,Secre taría General, Dif y Políticas Publicas.

	6
Fuí a las instalaciones de Comisaria.
-Estuve en  Pre- vención Social del Delito.
	7
-Asistí a unas reunio - nes.
-Estuve en las instala - ciones de  Prevención Social del Delito. 
-Reunión de Preparati - vos del Evento “Emisión y Seguimiento de Medidas u Órdenes de Protección” con la Lic. Laura Peregrina de Protocolo, Lic. Susana Hdez. de Relaciones Publicas, Lic. Alejandro Castellanos de Comisa- ria.
- 13:00 Hrs. Estuve en Presidencia. 

	8
	9
	10
-Asistí a unas reunio nes en Comisaria.
-Estuve en reuniones en Prevención Social.
	11
-Estuve en las  instalaciones de la Comisaria.
-Estuve en Preven ción Social del Delito.

	12
Viaje a la Ciudad de México a Reunión de Trabajo “Enlaces Mpales.FORTASEG” en las Instalaciones Secretariales Ejecu- tivas del Sistema Nacional de Seguri- dad Publica CDMX., Regresando el día 13 de junio.
	13
09:00 a.m.
Conmemoración del 198 Aniversa- rio de la Proclamación de la Independencia de la Nueva Galicia, acompa   ñando a la C.Pre-    sidenta Mpal.
	14

	15
	16
	17
Estuve en Prevención  Social de Delito.
-Acudí a la Comisaria   
	18
Estuve en las instalaciones de Prevención Social
-Reunión en Comisaria.
	19
09:00 Cita con consultora manada creativa para dar seguimiento a los programas Fortaseg 
-Cita en instalaciones.
-Cita en Comisaria.
-13:45 Cita en Presidencia con personal de Politi- cas Publicas para iniciar el proceso de información de cada área para el Informe de Activida   des Presidenta.
	20
09:00 Fui a Presi- dencia para la Revisión de traba jos con el tema : “Modificación al Reglamento CANNAT.
-Estuve en las instalaciones de Comisaria y Prevención Social
	21
Estuve en las Instalaciones de Comisaria y de Prevención Social.

	22
	23
	24
Estuve en las Instalaciones de Comisaria y Prevención Social.

	25
Acudí a Comisaria y estuve en las Instalaciones de  prevención Social.
	26
Estuve en Comisaria y en prevención Social.
	27
Acudí a Comisaria y estuve en prevención Social.
	28
19:00 hrs.
Cuadragésima Tercera Edición del Premio Nacional de la Cerámica.

	29
	30
	
	
	
	
	









